
V. 

 

 

Tököl Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Tököl Város 

Polgármestere 11/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelete a hétvégi rendkívüli 

intézkedésekről 

Tököl Város Polgármestere a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben 
meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 118/2020. (IV.16.) Korm. rendelet 1. §-ában és 
3. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

E rendelet célja, hogy az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása érdekében a hétvégére Tököl város közigazgatási 

területén a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendelet (a továbbiakban, 

Rendelet) szabályaitól eltérő, szigorúbb szabályokat vezessen be. 

2. § 

(1) A tököli komp felhajtó környezetében 2020.04.18. napján 00,00 órától 2020.04.19. napján 
24,00 óráig terület lezárást rendelek el! A területen parkolni, csoportos találkozásokban részt 
venni tilos! 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltak megsértése közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartásnak minősül, melyre Tököl Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 
11/2014. (VII.1.) önkormányzati rendeletbe foglalt eljárási szabályokat kell alkalmazni. 

3. § 

(1) Ez a rendelet 2020. április 18-én 00,00 órakor lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2020. április 20-án veszti hatályát. 

polgármester 

( 


